ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ Г. ГРОЗНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39

ИМЕНИ АЙДАМИРОВА РАМЗАНА АВАЛУЕВИЧА» Г. ГРОЗНОГО

(МБОУ «СОШ № 39 им. Айдамирова Р.А.» г. Грозного)

СОЬЛЖА-ГIАЛИН МЭРИН ДЕШАРАН ДЕПАРТАМЕНТ

СОЬЛЖА-ГIАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ
СОЬЛЖА-ГIАЛИН «АЙДАМИРОВ Р.А. Ц1АРАХ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН

ШКОЛА №39»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «Айдамиров Р.А. ц1арах ЙЙШ №39»)

П Р И К А З

от 30.08.2023 г.                             № 250

г.Грозный

Об утверждении графика питания

С целью выполнения санитарно-эпидемиологических требований к организации

питания обучающихся в школе, четкой организации питания обучающихся и соблюдения

ими правил поведения во время посещения школьной столовой п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить График питания обучающихся МБОУ «СОШ №39 им.Айдамирова

Р.А.» на 2023-2024 учебный год (Приложение №1).

2. Ответственным за организацию бесплатного горячего питания: Цамаевой З.С.,

зам.директора по УР, Межидовой З.Х., педагогу-психологу, ознакомить классных

руководителей с настоящим приказом.

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                 Е.М. Джабаева

С приказом ознакомлены:

__________З.С.Цамаева

__________З.Х.Межидова

		2023-11-23T13:32:23+0300
	ДЖАБАЕВА ЕСИТА МУСАЕВНА